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Protokół Nr 1 

z posiedzenia z posiedzenia Komisji Gospodarczej  

z dnia 17 maja 2024r.  
  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Tomasz Hapaniuk, Przewodniczący Komisji. Obecni według 

załączonej listy obecności.   

Porządek obrad:  

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 

Członkowie Komisji zgłosili kandydaturę Radnego Piotra Dettlaffa.  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna 

Wybrano radnego Piotra Dettlaffa na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

2.  Zaopiniowanie wniosku w sprawie wydzierżawienia terenu działki gminnej oznaczonej nr 

93/4 o powierzchni 116m², położonej przy ulicy Sosnowej w Ostrowie, w obrębie 

ewidencyjnym Ostrowo, z przeznaczeniem na zieleń 

  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

  

3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie wydzierżawienia terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 395/7 o powierzchni ok. 43m², położonej w Chłapowie, w obrębie 

ewidencyjnym Chłapowo, z przeznaczeniem na dojazd do terenu działki oznaczonej nr 

396/4 przez działkę nr 396/12, które stanowią własność Wnioskodawcy 

 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

 

4. Zaopiniowanie wniosku w sprawie nabycia do gminnego zasobu praw do działki 

oznaczonej nr 226/43 o powierzchni 164m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Rozewie, 

stanowiącej część układu komunikacyjnego ulic Sokoła i Wilczej w Rozewiu oraz ulicy 

Grzybiarzy w Tupadłach  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

  

5. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Władysławowo oznaczonej 

B.Jamros
nagłówkowa



numerem 1/94 obręb Władysławowo 02, o powierzchni 0,0636 ha, na rzecz użytkownika 

wieczystego 

  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

  

6. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Władysławowo, położonej w Karwi przy ul. Złotej, stanowiącej 

działkę o numerze 168/68 obr. Karwia o pow. 0,0081ha 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna 

  

7. Zaopiniowanie wniosku w sprawie możliwości przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Władysławowo, położonej we Władysławowie przy ul. 

Przybyszewskiego, stanowiącej działkę o numerze 640/1 obr. Władysławowo 04 o pow. 

0,0070ha  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek: 

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

  

8. Zaopiniowanie wniosku w sprawie wydzierżawienia, na czas nieoznaczony działki gminnej 

oznaczonej ewidencyjnie nr 110 obręb Władysławowo 07 o powierzchni 0,5ha z 

przeznaczeniem na uprawy polowe 

  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

  

9. Zaopiniowanie wniosku w sprawie wydzierżawienia terenu części działek gminnych 

oznaczonych nr 494/4 i nr 493/20 o łącznej powierzchni 1,1144ha, położonych w Ostrowie, w 

obrębie ewidencyjnym Ostrowo, z przeznaczeniem na uprawy polowe 

  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za– opinia pozytywna  

  



10. Zaopiniowanie wniosku w sprawie wydzierżawienia terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 63/2 o łącznej powierzchni 6m², położonej przy ulicy Morskiej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03, z przeznaczeniem na 

ekspozycję towaru przeznaczonego do sprzedaży z nieruchomości sąsiedniej 

  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, zapytania do przedstawionego wniosku  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji poddał pod głosownie powyższy wniosek:  

Głosowanie: 7 głosów za – opinia pozytywna  

 

Radny Norbert Budzisz zapytał o tzw. kartę mieszkańca i jej zastosowanie w przypadku 

zniżek za parkowanie w strefach płatnego parkowania na terenie gminy Władysławowo. 

Burmistrz w odpowiedzi zaznaczył, że istnieje pomysł wprowadzenia systemu, jaki 

dokonywałby  cyklicznej analizy parkujących samochodów w spp za pomocą monitoringu z 

przejeżdżającego samochodu (specjalnie do tego przystosowanego). Burmistrz dodał, że 

byłby to kompromis pomiędzy oczekiwaniami mieszkańców, a obecną sytuacją. W 

najbliższym czasie odbędzie się wyjazd studyjny do Międzyzdrojów (lidera w tym zakresie).  

Poruszono także temat zagospodarowania ul. Sportowej i Brzozowej przez obiekty 

tymczasowe.  

Przewodniczący Komisji, radny Tomasz Hapaniuk ustalił, że w tym temacie potrzebne jest 

zorganizowanie spotkania i powiadomienie o nim właścicieli nieruchomości zlokalizowanych 

na ww. ulicach. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

Przewodniczący Komisji: 

/-/ Tomasz Hapaniuk  

  

  

  

  

  

Protokół 

sporządziła:   

M. Felkner 

dn. 17.05.2024r.  
  




